Sinh Giờ: giờ Nhâm Tuất (20:01)

Cục: Thủy nhị cục (Cục Thủy khắc Mệnh Hỏa)

Bản Mệnh: Thiên Thượng Hỏa (lửa trời chớp)

Cảm Tinh: Con ngựa, xuất tướng tinh con heo.

*Chủ Mệnh: Phá Quân

*Chủ Thân: Hòa Tinh

Con Nhà: Con nhà XÍCH ĐẾ (cô quạnh)

Độ Mạng: Phật Bà Quan Âm độ mạng

Cân Lượng: 4 lượng 8 chỉ

Hạn năm: Mậu Tuất (2018)

Lập lúc: 00:16 phút, ngày 20/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 52%

Mệnh:1.3 Phụ mẫu:4.7 Phúc đức:0.6 Điền Trạch:1.3
Quan lộc:12 Nô bộc:-0.6 Thiên di:-3 Tật ách:2
Tài bạch:5 Tử tức:4.7 Thuê:5 Huỳnh đệ:8.3
Cục Thủy khắc Mệnh Hỏa:-3 Âm Dương nghịch lý:-1.5

+B. Thìn NÔ BỘC 52

Đại vận 32 - 41 tuổi ở cung Điền Trạch an tại Dần có sao Tham lang

Hao tán tiền tài, chơi bời phóng đảng đến nỗi mang tai họa, mọi sự đều bế tắc, nếu có công danh chắc chắn là bị truất giáng.

Đại vận 32 - 41 tuổi ở cung Điền Trạch an tại Dần có sao Tham lang

Mọi sự hanh thông, có công danh, có hoạch tài

Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh gặp **Kê hời viên**: Là gà về vườn. Gà về vườn thì được no đủ, là một năm vui vẻ, nhiều thức ăn, có lúa không thiếu. Cầu tài có tài, cầu quan được quan, biết tin ở mình thì mọi việc đều thành công rực rỡ. Về tình cảm: Việc dự tính đã lâu được thành công vì biết liệu lĩnh.

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh Mậu Ngọ 41 tuổi gặp sao **Thái Dương**. Năm nay, người Nam giới có được sao Thái Dương xem như năm làm ăn tấn tới, đi xa có tài lộc, an khang phát đạt vào tháng 6 và tháng 10. Người Nữ giới thì trái lại.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Anh gặp hạn **Tán Tận** Hao tài, ngộ trúng. Đi đường đem tiền nhiều hoặc đồ nữ trang quý giá ắt bị cướp giật và tánh mạng cũng lâm nguy. Chớ có hùm hạp hay đi khai thác lâm sản ắt gặp tai nạn.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 41 tuổi, gặp hạn **Tam Tai**. Hạn tam tai tức là hạn của 3 năm liên tiếp đến với mỗi tuổi. Tam - Ba, số 3, thứ ba; Tai- tai họa, họa hại. Trong một đời người, cứ 12 năm thì có 3 năm liên tiếp gặp hạn tam tai. Về cơ bản: năm đầu Tam tai, không nên bắt đầu làm việc trọng đại; năm giữa tam tai, không nên dừng việc đang tiến hành (vì thường sau đó tiếp tục dễ gặp trở ngại); năm cuối Tam tai, không nên kết thúc việc quan trọng vào đúng năm này.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 41 tuổi Phạm **Hoang Ốc** ở Ngũ Thọ Tử ly thân phòng tử biệt. Tuổi này làm nhà là phạm, trong nhà chia rẽ, lâm vào cảnh tử biệt sinh ly.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

Vận Hạn Năm 2018 ở cung HUYNH ĐỆ an tại Thân

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.